

«Վեդի համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում» ՀՈԱԿ
Տնօրեն՝ 
Հաստատում եմ՝
Ռ.Հախիմյան
14.07.2026թ.

2026թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության Վեդի համայնքի բյուջեից իրականացվող գնումներ
Պատվիրատու՝ «Վեդի համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում» ՀՈԱԿ

Անվանումը՝ 2026թ. Գնումների պլան

2026թ. «Վեդի համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում» ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վեդի համայնքի բյուջեից

	Միջանցիկ կոդ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթաց ակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը գումարը (իզ.դր.)
1	9134200	Դիզելային վառելիք					
2	9411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	լիտր	520	38500	18 000 000
3	18111100	Արտադրական հատուկ հագուստ	ԳՀ	ԿԳ	300	18000	5 400 000
4	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	15000	66	990 000
5	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԳՀ	Ձույգ	232	2800	650 000
6	30192233	Սիլիկոն (էլեկտրական ատրճանակի համար)	ԳՀ	ԿԳ	700	30000	21 000 000
7	30192233	Սիլիկոն	ԳՀ	հատ	90	50	4 500
8	31211180	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25A	ԳՀ	հատ	1500	20	30 000
9	31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 16A	ԳՀ	հատ	900	50	45 000
10	31211180/2	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 32A	ԳՀ	հատ	1000	30	30 000
11	31211180/3	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 40A	ԳՀ	հատ	1000	60	60 000
12	31211180/4	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 50A	ԳՀ	հատ	800	80	64 000
13	31211180/5	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 63A	ԳՀ	հատ	900	50	45 000
14	31211180/6	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 80A	ԳՀ	հատ	1150	80	92 000
15	31211180/7	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 100A	ԳՀ	հատ	14000	50	700 000
16	31211221	Անջատիչ արտաքին մոնտաժի մեկտեղանի	ԳՀ	հատ	15000	60	900 000
17	31211221/1	Անջատիչ արտաքին մոնտաժի երկտեղանի	ԳՀ	հատ	350	50	17 500
18	31211221/2	Անջատիչ ներքին մոնտաժի մեկտեղանի	ԳՀ	հատ	550	30	16 500
19	44531191	Քառանկյուն խողովակ	ԳՀ	հատ	500	50	25000
20	44531191/1	Քառանկյուն խողովակ	ԳՀ	մետր	750	660	495000
21	44118300	Մետաղական թիթեղ կպ-21	ԳՀ	մետր	1250	330	412500
22	44118300/1	Մետաղական թիթեղ կպ-21	ԳՀ	ք/մ	3550	258	915900
23	31321290	Էլեկտրական լար 1*16	ԳՀ	ք/մ	3350	360	1206000
24	31321290/1	Էլեկտրական լար 2*2,5	ԳՀ	մետր	1500	90	135 000
25	31321290/2	Էլեկտրական լար 1*1,5	ԳՀ	մետր	1500	50	75 000
26	31321290/3	Էլեկտրական լար 1*10 ԱՊՎ	ԳՀ	մետր	1500	120	180 000
27	31321290/4	Էլեկտրական լար 2*16	ԳՀ	մետր	2000	70	140 000
28	31531210	Լեդ լուսատու 50 վատ	ԳՀ	մետր	2500	180	450 000
29	31531210/1	Լեդ լուսատու 100 վատ	ԳՀ	մետր	4500	1000	4 500 000
30	31531300/2	Լեդ լամպ 30 վատ	ԳՀ	հատ	100	7000	700 000
31	31588400	Վարդակ արտաքին միաբևեռ	ԳՀ	հատ	400	600	240 000
32	31211100	Ժամանակի ռեյն	ԳՀ	հատ	40	200	8 000
33	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	50	8000	400 000
34	31211221	Անջատիչ ներքին մոնտաժի 2 տեղանոց	ԳՀ	հատ	500	150	75 000
35	31211221/1	Անջատիչ ներքին մոնտաժի մեկ տեղանի	ԳՀ	հատ	50	400	20 000
36	44511100	Հողային շինա	ԳՀ	հատ	50	300	15 000
37	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32 Ա	ԳՀ	հատ	100	500	50 000
38	31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ 63 Ա	ԳՀ	հատ	30	700	21 000
39	44111446	Մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	30	800	24 000
26	31531300	Լեդ լամպ 12w	ԳՀ	հատ	500	800	400 000
27	31531300/1	Լեդ լամպ 15w	ԳՀ	հատ	400	150	60 000
28	31531300/2	Լեդ լամպ 18w	ԳՀ	հատ	500	150	75 000
29	31531300/3	Լեդ լամպ 30w	ԳՀ	հատ	800	300	240 000
30	31531210	Լեդ լուսատու 100W	ԳՀ	հատ	900	1500	1 350 000
31	31531210/1	Լեդ լուսատու 50-60W	ԳՀ	հատ	12000	350	4 200 000
32	31531300/3	Լեդ Լուսատու 12W	ԳՀ	հատ	7150	2000	14 300 000
33	31531300/4	Լեդ լուսարձակ 30w	ԳՀ	հատ	2000	2	4 000
34	31531300/5	Լեդ լուսարձակ 20w	ԳՀ	հատ	7000	50	350 000
35	31531210/2	Լեդ լուսարձակ 100w	ԳՀ	հատ	4000	20	80 000
36	31588100	Վարդակ պատի վրայի արտաքին մոնտաժի	ԳՀ	հատ	13000	30	390 000
37	31588100/1	Վարդակ պատի վրայի արտաքին մոնտաժի միաբևեռ	ԳՀ	հատ	500	100	50 000
38	31588100/2	Վարդակ պատի վրայի ներքին մոնտաժի երկբևեռ	ԳՀ	հատ	300	30	9 000
39	31588100/3	Վարդակ պատի վրայի ներքին մոնտաժի միաբևեռ	ԳՀ	հատ	750	30	22 500
			ԳՀ	հատ	500	100	50 000

40	31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ (իզոլենտ)	ԳՀ	հատ	200	550	110 000
41	31681100	Էլեկտրական պարագաներ (Հրդի շինա 6 տեղանոց)	ԳՀ	հատ	100	600	60 000
42	31681100/1	Էլեկտրական պարագաներ (Ինդիկատոր)	ԳՀ	հատ	200	12	2 000
43	33731200	Պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	ԳՀ	հատ	600	2	1 200
44	34351400	համասեզոնային անվադող 16.9-28 էքսկավատոր	ՀՄԱ	հատ	173333,3	3	520 000
45	34351400/1	համասեզոնային անվադող 12.00 R20 (Գրեդեր)	ԳՀ	հատ	150000	4	600 000
46	34351400/2	համասեզոնային անվադող 11.00 R20 (կամագ)	ԳՀ	հատ	134000	2	750 000
47	34351400/3	համասեզոնային անվադող 9.00 R20 (ՀԻԼ 130)	ԳՀ	հատ	97000	9	945 000
48	34351400/4	համասեզոնային անվադող 8.25 R20 (ԳԱՐ-53)	ԳՀ	հատ	80000	2	160 000
49	44511120	Սավոյ մետաղական	ԳՀ	հատ	2200	30	66 000
50	39221460	Վրձին տարբեր չափերի	ԳՀ	հատ	500	10	5 000
51	44112730	կտրող գործիք (ալմազ ապակի կտրող)	ԳՀ	հատ	2500	2	5 000
52	44112730/1	կտրող գործիք (մետաղապլաստի մկրատ)	ԳՀ	հատ	2500	2	5 000
53	39241130	կտրող գործիք (շինարարական դանակ)	ԳՀ	հատ	500	15	7 500
54	39836000	Ավել տվորական	ՄԱ	հատ	1200	200	240 000
55	44191700	փրփուր շինարարական	ԳՀ	հատ	2200	30	66 000
56	44511610	Սիլիկոնի ադրճանակ	ԳՀ	հատ	2000	5	10 000
57	44111439	Ներկ մոխրագույն	ԳՀ	կգ	1300	25	32 500
58	44111439/1	Ներկ հեղուկացիր տարայով	ԳՀ	հատ	1100	30	33 000
59	44112730	Կտրող սկավառակ փոքր	ԳՀ	հատ	450	150	67 500
60	44112730/1	Կտրող սկավառակ հարթեցնող	ԳՀ	հատ	600	20	12 000
61	44112730/2	Կտրող սկավառակ բետոնի	ԳՀ	հատ	4700	10	47 000
62	44192610	Մեխ շինարարական	ԳՀ	կգ	600	95	57 000
63	44192610/1	Մեխ շինարարական/Տանիքի/	ԳՀ	կգ	1350	20	27 000
64	44192630	Հեղուկ	ԳՀ	կգ	650	5	3 250
65	44192640	պնդողակ (райка)	ԳՀ	կգ	750	5	3 750
66	44192900	Չափիչ քանոն, շինարարական /հարթաչափ/	ԳՀ	հատ	5000	2	10 000
67	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	51	15000	765 000
68	44111400	Կախովի առաստաղ	ԳՀ	Մ/2	1500	22	33 000
69	44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	1000	5	5 000
70	44111446	Հենայան մեկուսիչ իզոլյատոր	ԳՀ	հատ	500	450	270 000
71	44111710	սայիկ կերամիկական	ԳՀ	Մ/2	5000	3	15 000
72	44112730/3	Կտրող սկավառակ մեծ	ԳՀ	հատ	1000	100	100 000
73	44118300	մետաղական թիթեղ	ԳՀ	հատ	5600	181	1 013 600
74	31683400	եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	60	4	240
75	44112766	անկյունակ	ԳՀ	հատ	50	10	500
76	44531193	պլաստիկ անկյունակ ներքին ռեզբա	ԳՀ	հատ	400	3	1 200
77	42131220	արկո վինտիլ	ԳՀ	հատ	1200	3	3 600
78	42131220/1	պլաստիկ վինտիլ	ԳՀ	հատ	900	4	3 600
79	42131220/2	վինտիլ ամերիկանկա	ԳՀ	հատ	1000	3	3 000
80	44411741	պապավոկ	ԳՀ	հատ	4000	1	4 000
81	44161270	խմելու քրազծի խողովակ	ԳՀ	մետր	400	12	4 800
82	44163170	խողովակ Ռեզինե 0/5	ԳՀ	մետր	350	100	35 000
83	44163170/1	խողովակ Ռեզինե 3/4	ԳՀ	մետր	450	200	90 000
84	44163170/2	խողովակ Ռեզինե 1	ԳՀ	մետր	600	200	120 000
85	44411300	լվացարան	ԳՀ	հատ	20000	1	20 000
86	44411740	Հուգարանակոնք	ԳՀ	հատ	35000	1	35 000
87	44411741	Հուգարանակոնքի լողան	ԳՀ	հատ	2000	1	2 000
88	44411751	սանհանգույցի դետայներ	ԳՀ	հատ	6000	1	6 000
89	44411752	ջրի բաք	ԳՀ	հատ	36000	1	36 000
90	44411760	Հուգարանի թղթի բունակ	ԳՀ	հատ	2000	1	2 000
91	44311160	Ձող	ԳՀ	մետր	960	100	96 000
92	44423610	արտացոլող ժապավեն	ԳՀ	հատ	2500	15	37 500
93	44511330	պտուտահան	ԳՀ	հատ	9500	2	19 000
94	44511343	Գայլիկոն (յուլկա) մետաղե 15-20մմ	ԳՀ	հատ	4500	20	90 000
95	44511343/1	Գայլիկոն բետոնի համար	ԳՀ	հատ	2000	5	10 000
96	44511343/2	Գայլիկոն երկաթե	ԳՀ	հատ	1000	33	33 000
97	18921100	Գործիքների ճամպրոկ	ԳՀ	հատ	8000	2	16 000
98	44511400	Գործիքների մասեր (անկունահողիչի գլխադիր	ԳՀ	հատ	500	30	15 000
99	44511400/1	Գործիքների մասեր (ամպուտատորի գլխադիր փշուտ սղջուս	ԳՀ	հատ	700	40	7 000
100	44521170	Կողպեքներ	ԳՀ	հատ	1000	100	100 000
101	44521230	Լարի ամրակ Սկոպկա 1,5 սմ	ԳՀ	հատ	4	4000	16 000
102	44521230/1	Լարի ամրակ Սկոպկա 2,5 սմ	ԳՀ	հատ	4	4000	16 000
103	44531191	մետաղական խողովակ 32մմ	ԳՀ	մետր	1000	500	500 000
104	44531191/1	մետաղական խողովակ 42մմ	ԳՀ	մետր	1200	1000	1 200 000
105	44531191/2	մետաղական խողովակ 40 X 40 2պատ	ԳՀ	մետր	1200	840	1 008 000
106	44531191/3	մետաղական խողովակ 20 X 40 1,5պատ	ԳՀ	մետր	800	840	672 000
107	44531192	երկաթե ժապավեն	ԳՀ	մետր	500	400	200 000
108	44531220	Տափողակներ	ԳՀ	կգ	800	5	4 000

109	44611400	Արկղեր					
110	9132200	Բենզին, ռեզուվար	ԳՀ	հատ	7000	15	105 000
111	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	լիտր	500	4000	2 000 000
112	24911900	սալիկի սոսիս	ԳՀ	ձուլ	1000	10	10 000
113	31151170	Մարտկոցների լիցքավորիչներ	ԳՀ	պարկ	4500	3	13 500
114	31221240	Պտուտակ	ԳՀ	հատ	115000	1	115 000
115	31221240/1	Պտուտակ հարվածի	ԳՀ	հատ	300	3	900
116	31321270	Էլեկտրական լար 1*06	ԳՀ	հատ	50	10	500
117	44322200	Էլեկտրական լար 1*10 ԱՊՎ	ԳՀ	մետր	70	1000	70 000
118	31331100	Էլեկտրական լար 2*16 ՍԻՊ	ԳՀ	մետր	90	2000	180 000
119	44322200/1	Էլեկտրական լար 2*16 ԱՊՎ	ԳՀ	մետր	320	2000	640 000
120	44322200	Էլեկտրական լար 2*10	ԳՀ	մետր	360	2000	720 000
121	44322200/1	Էլեկտրական լար 2*2,5	ԳՀ	մետր	270	3000	810 000
122	44322200/2	Էլեկտրական լար 2*2,5	ԳՀ	մետր	90	500	905 000
123	44322200/3	Էլեկտրական լար 2*2,5	ԳՀ	մետր	60	2000	120 000
124	31331270	լար պղինձ 2*1,5	ԳՀ	մետր	90	2000	180 000
125	31331270/1	լար պղինձ 2*4 Կլոր	ԳՀ	մետր	165	500	82 500
126	31331270/2	լար պղինձ 2*2,5	ԳՀ	մետր	600	300	180 000
127	31331270/3	լար պղինձ 2*2,5 Կլոր	ԳՀ	մետր	240	600	144 000
128	31681100	ավտոմատ անջատիչի թիթեղ	ԳՀ	մետր	390	2000	780 000
129	31211180	պատրոն կերամիկայից	ԳՀ	մետր	150	300	45 000
130	44111446	անցումային մեկուսիչ 10 կՎ	ԳՀ	հատ	150	200	30 000
131	31686000	հրոց սովորական (Վիկա)	ԳՀ	հատ	27000	3	81 000
132	31711160	Էլեկտրող 3մմ	ԳՀ	հատ	250	200	50 000
133	38621200	հայելիներ	ԳՀ	տուփ	4000	60	240 000
134	39221270	Թաս մետաղական	ԳՀ	հատ	10000	1	10 000
135	39221460	վրձին ներկարարական	ԳՀ	հատ	1450	6	8 700
136	39224333	Դույլ մետաղական	ԳՀ	հատ	400	30	12 000
137	39241250	Ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ԳՀ	հատ	1500	40	60 000
138	39241250/1	Ծառերի մկրատ (սեկատոր բացովի թևերով)	ԳՀ	հատ	2500	8	20 000
139	39241250/2	Մկրատ սիգամարզի	ԳՀ	հատ	10000	2	20 000
140	31681920	Մկրատ թիթեղ կտրելու	ԳՀ	հատ	10000	2	20 000
141	39716100	հատակի ջեռուցման էլեկտրական սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	4500	2	9 000
142	39713435	Ավտոմատացման սարք կերշեր	ԳՀ	Ա/2	20000	20	40 000
143	42121190	ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	280000	1	280 000
144	42121190/1	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	93000	3	279 000
145	42121190/2	ջրի պոմպի ավտոմատիկա	ԳՀ	հատ	14000	3	14 000
146	44411100	Ծորակ	ԳՀ	հատ	8000	1	8 000
147	44411100/1	Ծորակ փափուկ խողովակ	ԳՀ	հատ	6000	1	6 000
148	42415220	Սալյակ բեռնատար մեկ ակով	ԳՀ	մետր	1300	0,6	1 300
149	42111240	քսայուղերի օդային յուրիկատոր	ԳՀ	հատ	1500	5	75 000
150	44521100	բրոնզե փական բացի համար	ԳՀ	հատ	140000	1	140 000
151	44511100	պերֆերատոր միջին չափսի	ԳՀ	հատ	1200	1	1 200
152	44511100/1	Անկյունահղկիչ (Բալգարկա) անլար	ԳՀ	հատ	40000	1	40 000
153	44511110	Բահ այգեգործական	ԳՀ	հատ	60000	3	180 000
154	44511110/1	Բահ մեծ	ԳՀ	հատ	1000	10	10 000
155	44511110/2	Բահ բետոնի	ԳՀ	հատ	1500	14	21 000
156	44511110/3	Բահի պոչ	ԳՀ	հատ	1000	10	10 000
157	4511130	Ալգեգործական եղաններ պոչով	ԳՀ	հատ	1100	30	33 000
158	44511130/1	եղան պոչով	ԳՀ	հատ	3000	10	30 000
159	44511170	Փոցիներ պոչով	ԳՀ	հատ	2000	10	20 000
160	44511200	Ձեռքի սղոցներ	ԳՀ	հատ	2000	6	12 000
161	44192700	Ներկազանակ	ԳՀ	հատ	2000	8	16 000
162	44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ (յոմ սովորական)	ԳՀ	հատ	1500	1	1 500
163	44511220/1	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ (ուրագ)	ԳՀ	հատ	6000	2	12 000
164	44511220/2	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ (մանդիրովկա մեծ)	ԳՀ	հատ	2500	2	5 000
165	44511220/3	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ (մալա)	ԳՀ	հատ	4000	2	8 000
166	44511220/4	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ (զուբի)	ԳՀ	հատ	1000	2	2 000
167	44511220	Տվաղի տյորկա)	ԳՀ	հատ	1300	3	6 000
168	44511220	մետաղական չուկ	ԳՀ	հատ	500	10	5 000
169	44511220	վալիկ	ԳՀ	հատ	400	5	2 000
170	44511220	ավազ մաղելու մաղ	ԳՀ	հատ	1000	6	6 000
171	44511220	վալիկի գլխիկ	ԳՀ	հատ	5000	1	5 000
172	44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ (ղեժատել + -)	ԳՀ	հատ	200	30	6 000
173	44511221	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ (մանդիրովկա փոքր)	ԳՀ	հատ	2500	4	10 000
174	44511240	տափակաբերան աքցան	ԳՀ	հատ	3000	2	6 000
175	44511240	աքցան (Կուսաչկա)	ԳՀ	հատ	2000	12	20 000
176	44511250	Հոսանքի սեղմիչ	ԳՀ	հատ	2000	12	20 000
177	44511270	Մուրճեր(փոքր)	ԳՀ	հատ	10000	3	30 000
178	44511271	Մուրճեր(միջին չափի)	ԳՀ	հատ	2000	2	4 000
			ԳՀ	հատ	3500	2	7 000

179	44511272	Մուրճեր(մեծ կվալտ)	ԳՀ	հատ	9900	1	9 900
180	44511330	մարտկոցային հարվածային պտուտակադարձիչ	ԳՀ	հատ	36000	3	108 000
181	44511330	պտուտակադարձիչ	ԳՀ	հատ	1000	20	20 000
182	44511343	Գայլիկոն (Պաբեդիդ) 70-80սմ երկ. 18 մմ	ԳՀ	հատ	4000	2	8 000
183	44521190	բանալիների կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	25000	4	100 000
184	44521190	զվանաձև բանալիների կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	25000	4	100 000
185	44521190	խողովակի բանալի 2 դույմ	ԳՀ	հատ	8000	2	16 000
186	44521190	բանալի բացովի (ռազվադնոյ)	ԳՀ	հատ	4000	2	8 000
187	44531191	ԵՐԿԱԹԵ ԽՈՂՈՎԱԿ	ԳՀ	ՄԵՏՐ	3950	150	592 500
188	44411300	լվացարան	ԳՀ	հատ	20000	1	20 000
189	44411740	Հուգարանակոնք	ԳՀ	հատ	35000	1	35 000
190	44411741	Հուգարանակոնքի լողան	ԳՀ	հատ	2000	1	2 000
191	44411751	սանհանգույցի դետալներ	ԳՀ	հատ	6000	1	6 000
192	44411752	ջրի բաք	ԳՀ	հատ	36000	1	36 000
193	44411760	Հուգարանի թղթի բռնակ	ԳՀ	հատ	2000	1	2 000
194	44221140	դռներ	ԳՀ	հատ	70000	1	70 000
195	44331410	կախովի պեն	ԳՀ	մ	550	30	16 500
196	44423200	աստիճան բացովի 4,20 մ	ԳՀ	հատ	35000	1	35 000
197	44423200	աստիճան բացովի 3,20 մ	ԳՀ	հատ	25000	1	25 000
198	42131220	երկաթե փական	ՄԱ	հատ	38 000	1	38 000
199	44423690	Դիտահոր երկաթբետոնե	ԳՀ	հատ	40000	15	600 000
200	44423692/1	Դիտահոր երկաթբետոնե	ԳՀ	հատ	95000	20	1 900 000
201	44423692/3	Դիտահորի տակդիր	ԳՀ	հատ	30 000	5	150 000
202	09211110	խոտհնձիչի յուղ	ԳՀ	հատ	2500	10	25 000
203	44112730	խոտհնձիչի դիսկ երկթև	ԳՀ	հատ	900	50	45 000
204	44112730	խոտհնձիչի դիսկ կլոր	ԳՀ	հատ	900	30	27 000
205	19441200	խոտհնձիչի թել	ԳՀ	հատ	2900	32	92 800
206	16161100	Այգեգործական մկրատ	ԳՀ	հատ	1650	16	26 400
207	44511200	Ձեռքի սղոցի	ԳՀ	հատ	2150	16	34 400
208	44511110	բահ	ԳՀ	հատ	2200	16	35 200
209	44511110	բարձող բահ պոչով	ԳՀ	հատ	2000	16	32 000
210	44511170	Փոցի երկաթե պոչով	ԳՀ	հատ	1400	6	8 400
211	44511170	Փոցի պլաստմանե պոչով	ԳՀ	հատ	700	10	7 000
212	39295200	Անձրանոց	ԳՀ	հատ	2700	16	43 200
213	18811130	Բանվորական կոշիկներ /համարները ըստ պահանջի/	ԳՀ	հատ	5000	16	80 000
214	44511130	Եղան պոչով	ԳՀ	հատ	2000	10	20 000
215	18141100	Ձեռնոց	ԳՀ	հատ	200	4000	800 000
216	44531191	Երկաթե կլոր խողովակ	ԳՀ	մ	1950	600	1 170 000
217	44531191	Երկաթե կլոր խողովակ	ԳՀ	մ	2400	60	144 000
218	44112730	Հողման դիսկ փոքր 22մմ	ԳՀ	հատ	750	300	225 000
219	14811300	Հողման տաշող բար մեծ 22մմ	ԳՀ	հատ	2500	30	75 000
220	14811300/1	Հողման տաշող բար փոքր 125մմ	ԳՀ	հատ	650	50	32 500
221	18141100	Ձեռնոց զոդողի	ԳՀ	հատ	1500	20	30 000
222	33731190	Ակնոց պահպանիչ	ԳՀ	հատ	1500	20	30 000
223	44511371	Վեցանկյուն հավաքածու /9կտոր/կարճ	ԳՀ	հատ	1500	2	3 000
224	34961200	Մետր 10մ	ԳՀ	հատ	2350	5	11 750
225	34961200/1	Մետր 7,5մ	ԳՀ	հատ	1200	5	6 000
226	34961200/2	Մետր 3մ	ԳՀ	հատ	900	5	4 500
227	44521300	մարկեր	ԳՀ	հատ	200	70	14 000
228	18811210	Ռետինե պաշտպանիչ ճոքակոշիկ (ռետինե սապոգ)	ԳՀ	զույգ	3500	10	35 000
229	44511370/1	Երկաթի (մետաղի) գայլիկոնների հավաքածու (փոքրից	ԳՀ	կոմպլեկտ	2500	15	37 500
230	44511270	Մուրճ մեծ 2կգ-ոց	ԳՀ	հատ	4500	4	18 000
231	44511270/1	Մուրճ փոքր 0,5 կգ-ոց	ԳՀ	հատ	3500	4	14 000
232	44511370/2	Մեխահանիչ մեծ, ռետինապատ բռնակով (750x30x16	ԳՀ	հատ	1950	4	7 800
233	44111412	Հատակի ներկ (3-ը 1-ում), 2,5 կգ	ԳՀ	կգ	7000	250	1 750 000
234	44111412/1	Ներկ սև	ԳՀ	կգ	7000	250	1 750 000
235	44111412/2	Ներկ կանաչ	ԳՀ	կգ	7000	250	1 750 000
236	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	1500	100	150 000
237	31331110	Էլեկտրական մալուխ 3x6 մմ²	ԳՀ	մետր	1900	40	76 000
238	31684400	Արտաքին էլեկտրական վարդակ, 3 տեղանոց (3S)	ԳՀ	հատ	1200	10	12 000
239	31686000	Էլեկտրական խրոց	ԳՀ	հատ	500	10	5 000
240	24951130	սիլիկոն	ԳՀ	հատ	1300	10	13 000
241	44119200	Պոլիպրոթենային փրփուրի ատրճանակ (Պեն ատրճանակ)	ԳՀ	հատ	2850	10	28 500
242	44112730	Հնձիչի երկթևանի դիսկ	ԳՀ	հատ	1500	30	45 000
243	44112730/1	Հնձիչի կլոր երկթևանի դիսկ	ԳՀ	հատ	1000	50	50 000
244	44112730/2	Հնձիչի դիսկ եռաթևանի	ԳՀ	հատ	1000	50	50 000
245	44112730/3	Հնձիչի դիսկ տոռտով(5մմ)	ԳՀ	հատ	750	50	37 500
246	44112730/4	Կտրող սկավառակ (բար) մեծ՝ անկյունահղկիչի համար	ԳՀ	հատ	2200	150	330 000
247	44511110	Բահ բարձման	ԳՀ	հատ	1500	36	54 000
248	44511110/1	Բահ այգեգործա-կան	ԳՀ	հատ	1800	12	21 600

249	44511170	Փողի մետաղական	ԳՀ	հատ	7000	2	14 000
250	44511130	Լինգ մեծ/լոմ/	ԳՀ	հատ	35000	1	35 000
251	44511200	Սղոց էլեկտրական	ԳՀ	հատ	300	19	5 700
252	44511200/1	Սղոց սովորական	ԳՀ	հատ	3200	5	16 000
253	44511200/2	Կաջին միջին չափի	ԳՀ	հատ	2500	4	10 000
254	44511200/3	Շղթա էլեկտրական սղոցի	ԳՀ	հատ	1650	41	67 650
255	39241250	Մկրատ այգեգործա-կան	ԳՀ	հատ	60000	1	60 000
256	31711252	Մետաղական խողովակ	ԳՀ	մ	1000	230	230 000
257	44311161	Ամրան հարթ	ԳՀ	մ	450	30	13 500
258	44611370	Երկաթե գոտի պալաս	ԳՀ	մ	500	120	60 000
Ծառայություններ							
1	72411000	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	96000	1	96 000
2	70310000	Շենքերի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1 000 000
3	60181100	Բեռնատարի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	4 500 000	1	4 500 000
4	60181101/1	Բեռնատարի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	5 400 000	1	5 400 000
5	45511100	Ավտոաշտարակի վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	5 250 000	1	5 250 000
6	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000000	1	10 000 000
7	45231185	Դաշտամիջյան ճանապարհների հարթեցման աշխատ	ԳՀ	դրամ	25000	201,33	5 033 250
8	45231185/2	Բնակավայրի փողոցների հարթեցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	15000000	15 000 000
9	45231144	Կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
	45231144/1	Կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5 000 000	1	5 000 000
10	50111130/1	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ (ԳԱՀ-53)	ԳՀ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
11	50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ (ՎԱՀ-2107)	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500 000
12	50111130/3	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ (Կամագ)	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
13	50111130/4	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ (TEREX-TLB825)	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
14	50111130/5	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ (Ու)	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
15	50111130/6	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ (ՎԱՀ-2121 Նիվա)	ԳՀ	դրամ	800 000	1	800 000
16	50111130/7	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ (ԳԱՀ-31105)	ԳՀ	դրամ	300000	1	300 000